О внесении изменений в состав Консультативного комитета по естественным
монополиям

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 4 октября 2016 года
№ 158.
      1. Внести в  Консультативного комитета по естественным монополиям, состав
утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12
мая 2015 г. № 44, следующие изменения:
      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:
от Республики Беларусь

Бибиков
Д е н и с
Владимирович

–

заместитель начальника Главного управления антимонопольного регулирования –
начальник управления регулирования естественных монополий,
топливно-энергетического комплекса и транспорта Министерства антимонопольного
регулирования и торговли Республики Беларусь

от Российской Федерации

Махонин
Дмитрий
Николаевич

–
начальник Управления регулирования топливно-энергетического комплекса
Федеральной антимонопольной службы;

      б) указать новую должность члена Консультативного комитета:
Фомин
Игорь
Алексеевич

– начальник Главного управления антимонопольного регулирования Министерства
антимонопольного регулирования и торговли Республики Беларусь;

      в) исключить из состава Консультативного комитета Крутого Д.Н., Трепенка И.С.,
Афоняшина А.А. и Рутенберга Д.А.
      2. Утратил силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от
22.05.2018 № 93 (вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте
Евразийского экономического союза).
      3. Признать утратившим силу  Коллегии Евразийской экономической распоряжение
комиссии от 9 марта 2016 г. № 21 "Об организационных вопросах деятельности
Консультативного комитета по естественным монополиям".
      4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии Т. Саркисян

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан